
予定価格

落札金額

60,458,000

55,400,000

28,717,000

28,600,000

14,272,000

14,000,000

令和５年12月13日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

事前公表案件

1
福生第七小学校防音機能復旧（復
機）工事（建築）

豊友建設㈱ 3 1 事前公表案件

2
福生第二中学校防音機能復旧（復
機）第１期工事（建築）

㈱東郊建設 9 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

3
福生第二中学校防音機能復旧（復
機）第１期工事（電気設備）

ホーエイ電設㈱ 7 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00599 件名

内部発注番号 3863
福生第七小学校防音機能復旧（復機）工事（建築

）
入札見積締切日時 2023年12月12日 17時00分

開札日時 2023年12月13日 9時02分

予定価格 66,503,800円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市北田園一丁目１番地１

業種 0700 建築工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 豊友建設株式会社

所在地 東京都羽村市緑ヶ丘五丁目２番地３

落札金額 55,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 豊友建設株式会社 55,400,000円 落札

2 株式会社加藤工務店

辞退

3 岩浪建設株式会社

辞退

備考 【概要】
天井撤去復旧　1637平方メートル
天井点検口　252箇所
耐火間仕切　242平方メートル
その他空調設備更新に伴う建築工事　一式
 
※契約確定日の翌日から令和06年10月31日まで
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　54,663,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00644 件名

内部発注番号 4505
福生第二中学校防音機能復旧（復機）第１期工事

（建築）
入札見積締切日時 2023年12月12日 17時00分

開札日時 2023年12月13日 9時20分

予定価格 31,588,700円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平一丁目22番地１

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社東郊建設

所在地 東京都あきる野市小川東二丁目７番地１５

落札金額 28,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社東郊建設 28,600,000円 落札

2 株式会社塩田組

辞退

3 井戸鉄建株式会社

辞退

4 株式会社モリタ

辞退

5 株式会社渡辺工務店

辞退

6 岩浪建設株式会社

辞退

7 豊友建設株式会社

辞退

8 株式会社島田組 福生営業所

辞退

9 細田建設株式会社 多摩支店

不参

備考 【概要】
天井撤去新設　732.3㎡
天井点検口新設　133箇所
ウレタン防水新設　95㎡
 
※契約確定日の翌日から令和06年10月31日まで
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　25,728,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00645 件名

内部発注番号 4506
福生第二中学校防音機能復旧（復機）第１期工事

（電気設備）
入札見積締切日時 2023年12月12日 17時00分

開札日時 2023年12月13日 9時30分

予定価格 15,699,200円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平一丁目22番地１

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ホーエイ電設株式会社

所在地 東京都福生市大字福生９４７番地８

落札金額 14,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ホーエイ電設株式会社 14,000,000円 落札

2 宮崎電気株式会社 14,100,000円

3 株式会社セイショウ 14,180,000円

4 有限会社日福電設 14,200,000円

5 有限会社モリヤ電気

辞退

6 株式会社細谷電機

辞退

7 有限会社アクティブ電設

辞退

備考 【概要】
動力盤撤去新設　２台
LED照明器具新設　117台
空調機器に伴う配線工事　一式
 
※契約確定日の翌日から令和06年10月31日まで
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　12,780,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです


